DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DE TEOR DE
FLÚOR EM ÁGUA MINERAL USANDO MÉTODO DE POTENCIOMETRIA de autoria de
RAFAELA DUARTE ALMEIDA ARAUJO, TACIANO PESSOA, ANASTÁCIA MARIA
MIKAELLA CAMPOS NOBREGA ANDRÉ, RAFHAEL ROCHA PEREIRA, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6122

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6122